
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: преговарачки поступак, ради закључења оквирног 

споразума 

Врста предмета: радови 
Опис предмета јавне набавке: радови на завршетку обданишта у Брзом Броду, ради 

закључења оквирног споразума о извођењу радова са једним понуђачем и трајањем 

оквирног споразума од 2 године од дана закључења, јавна набавка број 404-2/40Р/2019-28, 

назив и ознака из општег речника набавке 45214100-1 -  радови на изградњи зграда за 

дечије вртиће. 

 

Вредност оквирног споразума:   32.468.515,60 динара без ПДВ 

 

Вредност уговора: 365.501,00 динара без ПДВ 

 

Датум закључења оквирног споразума: 18.11.2019.године 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Датум закључења уговора и основни подаци о извођачу радова: 23.03.2020.године, 

под бројем 930/2020-01 од 16.03.2020.године код Града Ниша и под бројем 123/20 од 

23.03.2020.године код „Грамонт инжењеринг“ доо Ниш. 

 

„Грамонт инжењеринг“ доо, са пословним седиштем у Нишу, Улица војводе Мишића 

бр.7, матини број: 07685157, ПИБ: 101859094, као носилац посла, заједно са „Термопро“ 

доо Александрово, Мерошина. 

 

Рок за извођење радова: 180 дана од дана увођења у посао. 

 

 

 

http://www.ni.rs/

